
D I N E R

 

LUNCH

DINER

 

VOORGERECHT

 
“ 2 GANGEN MOGELIJK VOOR 38,00 ”

 
(V) = VEGETARISCHDINER

 

,

 

:

............................................................................................................................

“HEMEL EN AARDE MET AARDBEI” (VEGAN)  

,

 

 

.............................................................................................................................

LE T ’S MAKE THE POTATO GREAT AGAIN
GEEN INGE W IK K EL DE MENUK A A R T, M A A R GE WOON A NDERS.

REGION A A L , SOMS K L A S SIEK EN EEN BEE TJE E XO T ISCH. 
BI J ONS K RI JG T ‘DE A A RDA PPEL’ DE HOOF DROL

EN IS ‘ IE DE S T ER IN ONS RE S TAUR A N T.....

WI J W IL L EN DE A A RDA PPEL UI T Z I JN NEG AT IE V E HOEK JE H A L EN 
EN DIE ORDIN A IRE HOL L A NDSE K NOL WEER SE X Y M A K EN.

HI J IS ECH T NIE T S A A I, DIK M A K END OF SL ECH T, 
M A A R G A S T RONOMISCH V EEL Z I JDIG, C A L ORIE-A RM 

EN VOOR A L L EK K ER. 
OV ER T UIG JE ZEL F EN OM A RM ONZE “A A RDA PPEL” 

de jongens van zand en klei

 
DESSERT

 

STOVERIJ VAN LAMSSCHOUDER, RAS EL HANOUT, ZILVERUITJES, 
GROENE ASPERGES EN EEN KROKETJE TOMAAT MOZZARELLA

“FUSION VEGAN CURRY”, GEROOSTERDE BLOEMKOOL, TOMAAT, KAFFIR LIMOENBLAD,                     
KNAPPERIGE ZOETE AARDAPPEL, KROKANTE VEGGIE RAVIOLI MET KERRIE   (VEGAN)

CRÈME VAN WITTE ASPERGES, 

 

TAARTJE VAN KOOLRABI MET PORTOBELLO,  
CREMEUX DU JURA KAASSOUFFLEE, GRANOLA VAN ZADEN EN PITTEN (V)

  
“CHILI SIN CARNE GEVULDE VLEESTOMAAT”,  GEGRILDE COURGETTE,
CRÈME FRAICHE, SMOKEY BBQ WORTEL EN FRITTER VAN AVOCADO (V)  

VOORGERECHT
EMPANADA ROTI MASALA,
CREME VAN ZOETE AARDAPPEL "TANDOORI"  

 

"KLEIN WAFELTJE MET RODE PAPRIKA",
DIP VAN GEROOKTE AUBERGINE, KERSTOMAAT

(V) RENDANG, STOOFSCHOTEL VAN RUND UIT INDONESIË, FIJNE BOONTJES, HARDGEKOOKT EI, 
PINDA EN CHUTNEY VAN MANGO EN BATAAT

 

 
  

EENDENBOUT LANGZAAM GEGAARD MET SINAASAPPEL GEBAKKEN KOOLRABI, , ,

   

   

CHOCOLADECREMEUX, CHOCOLADE AARDE, IJSBONBONS MET AARDBEI, BALSAMICO

"TOM KHA POTATO SCHUIM", KERRIE, BOSUI, 
PINDA EN AARDAPPELKAANTJES

BIERTIP:

 / VUURZEE CHAMPAGNE BIER 75CL

CROSTINI, LIKKEPOT VAN BATAAT EN HAZELNOOT, 
KETCHUP VAN ZEEUWSE DUINDOORNBES

"HARTIGE MADELEINE", PARMEZAAN, 
GEL VAN VIJGEN MET ACETO BALSAMICO

ONS VOORGERECH T IS EEN PROE VERI J UI T “Z AND EN K LEI” ..............................................................................................................................

TOMPOUCE TAARTJE, PISTACHENOOTJES, FRAMBOOS,
ZWITSERSE ROOM MET SINAASAPPEL, ZOETE AARDAPPEL ROOMIJS

   

MET DIEETWENSEN EN ALLERGENEN HOUDEN WIJ ZOVEEL MOGELIJK REKENING MAAR WE KUNNEN NIET AAN ALLE WENSEN EN VOORKEUREN VOLDOEN.

IETS SPECIALER  VUURZEE CHAMPAGNE BIER 0.75L   PRIJS 45 EURO

KEES ZEEUWSE LUST/ GEBROUWEN DOOR VROUWEN GIN WEIZEN

:

IER I

:

ONZE BIEREN “ROCK CITY PEACH SQUEEZER” EN “OERSOEP SEÑOR MANGO 0.0% RADLER” 
BEVATTEN LACTOSE. 

BASKET VAN DE DAG
BIERTI :P VRAAG HET DE JONGENS

POMPOENPITJES, CREME VAN BATAAT EN EEN THAI KOKOS CURRY SIGAAR  



LUNCH-BASKETS 

.................................................................................................................

 

,

 

DESSERT

EEN LICHT KROKANT MANDJE MET AARDAPPEL EN
.................................................................................................................................................................................................................................................

K E U Z E  U I T  2  O F  3  G A N G E N
2-GANGEN VOOR 38,00     3-GANGEN VOOR 48,00 ....................................................................................................................

COCKTAILTIP:

RENDANG, INDONESICHE STOOFSCHOTEL VAN RUND, FIJNE BOONTJES, HARDGEKOOKT EI, PINDA    
EN CHUTNEY VAN MANGO EN BATAAT

EENDENBOUT, LANGZAAM GEGAARD MET SINAASAPPEL, GEBAKKEN KOOLRABI, POMPOENPITJES,
CRÈME VAN BATAAT EN EEN THAI KOKOS SESAM SIGAAR

“FUSION VEGAN CURRY” GEROOSTERDE BLOEMKOOL, TOMAAT, KAFFIR LIMOENBLAD, 
KNAPPERIGE ZOETE AARDAPPEL, KROKANTE VEGGIE RAVIOLI MET KERRIE (VEGAN) 

"CHILI SIN CARNE GEVULDE VLEESTOMAAT" GEGRILDE COURGETTE, CRÈME FRAICHE, 
SMOKEY BARBECUE WORTEL, FRITTER VAN AVOCADO   (V)

28,00

12,00“HEMEL EN AARDE MET AARDBEIEN”
CHOCOLADE CREMEUX, CHOCOLADE AARDE, IJSBONBONS MET AARDBEI, BALSAMICO

  

(VEGAN)

PAPAS, 
PROEVERIJTJE VAN 5 VERSCHILLENDE HAPJES “ZAND EN KLEI”

 

  

BIERTIP GEBROUWEN DOOR VROUWEN BLOESEM BLOND:  
COCKTAIL TIP :   CLOVER CLUB

    

CRUNCHY POTATO BASKET,
U MAG ZELF EEN KEUZE MAKEN UIT DE BOVENSTAANDE “BASKETS”

“HEMEL EN AARDE MET AARDBEIEN” (VEGAN)

(V)  = VEGETARISCH
MET DIEETWENSEN EN ALLERGENEN HOUDEN WIJ ZOVEEL MOGELIJK REKENING 
MAAR WE KUNNEN NIET AAN ALLE WENSEN EN VOORKEUREN VOLDOEN.

28,00

28,00

28,00

L U N C H
W I J  S E R V E R E N  O N Z E  L U N C H  T O T  1 4 : 4 5



EEN ZACHT BROODJE OP BASIS VAN GEREDDE AARDAPPELEN MET

 

(V)  = VEGETARISCH
MET DIEETWENSEN EN ALLERGENEN HOUDEN WIJ ZOVEEL MOGELIJK REKENING MAAR WE KUNNEN NIET AAN ALLE WENSEN EN VOORKEUREN VOLDOEN.LUNCH

L U N C H
W I J  S E R V E R E N  O N Z E  L U N C H  T O T  1 4 : 4 5

RENDANG,
 
RUNDERSTOVERIJ, ZOETE AARDAPPELSPREAD, PINDA, FIJNE BOONTJES, MANGOCHUTNEY MET ZOETE AARDAPPEL

     

  

 

SCRAMBLED FETA, GEMARINEERDE KOMKOMMER, KERRIE,  GEROOSTERDE POMPOENPITTEN, GRIEKSE FETA STICKS   (V)
 

15,00

14,50

14,75

14,50

15,00

14,50

 
G 

SALADE TOM KHA KAI,   ZOETE AARDAPPELNOEDELS, ZWART SESAM, ZOETE PEPERTJES, KIPSTICKS, SOJA DRESSING  

GROENTE SALADE “SURF EN TURF”, SERRANOHAM, GAMBA’S IN AARDAPPELSPAGHETTI, MOSTERD   

“ROOKWORTEL” MET RELISH VAN RODE UIEN, CHEDDAR KAAS,  MOSTERDCRÈME, KROPSLA EN KROKANTE UIENRINGEN (V)

PULLED PORK VAN HET GAASTERLANDS KRUIDENVARKEN, JALAPEÑO KROKETJE MET ROOMKAAS, BREDASE NONDEDJU SAUS

BABA GANOESH, GEROOKTE AUBERGINE, FRITTER VAN AVOCADO, TOMAAT EN GEROOSTERDE COURGETTE

GEKONFIJTE EEND,RILLETTE, GEL VAN VIJGEN MET ACETO BALSAMICO, PICKLED MELOESKES, UITGEBAKKEN SPEKJES 

 

17,50

17,50

17,50

GESERVEERD MET BROOD EN ROOMBOTER

 
G 

VEGETARISCHE SALADE VAN DE DAG
VRAAG “DE JONGENS” NAAR DE DAG SUGGESTIEBIERTIP:

(VEGAN)



L U N C H P L A N K  
VANAF 2 PERSONEN.

DE LUNCHPLANK IS OOK VEGETARISCH MOGELIJK.

de jongens van zand en klei

BIERTIP:  KEES ZEEUWSE LUST / GEBROUWEN DOOR VROUWEN GIN WEIZEN

 

                

 

  

 

   

"HOT DOG" MET ROOKWORTEL, RELISH VAN RODE UI, MOZZARELLA (V)

"WAFELTJE", RODE PAPRIKA, GEROOKTE AUBERGINE, GEBRANDE KERSTOMAAT (V)

  C" ROSTINI", LIKKEPOT VAN ZOETE AARDAPPEL, KETCHUP VAN DUINDOORNBES (V)

KLEINE EMPANADA ROTI MASALA MET EEN CREME VAN ZOETE AARDAPPEL TANDOORI (V)

TOM KHA POTATO SCHUIM, KERRIE, BOSUI, PINDA EN AARDAPPELKAANTJES (V)

“MADELEINE"KLETSKOPJE VAN PARMEZAAN, GEL VAN VIJGEN EN ACETO (V)

“QUICHE", JONGE PREI, AARDAPPEL, GROENE ASPERGES, UITGEBAKKEN SPEKJES

LUNCHPLANK PRIJS PER PERSOON 18,50
  

MET DIEETWENSEN EN ALLERGENEN HOUDEN WIJ ZOVEEL MOGELIJK REKENING
MAAR WE KUNNEN NIET AAN ALLE WENSEN EN VOORKEUREN VOLDOEN.

IETS SPECIALERS? VUURZEE CHAMPAGNE BIER 750ML PRIJS 45 EURO

W I J  S E R V E R E N  O N Z E  L U N C H P L A N K  T O T  1 4 : 4 5:




